

**MB Biler Silkeborg A/S**  
Borgdalsvej 1, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 20 77 39 79**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2017.

---

John Buchreitz Struve  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MB Biler Silkeborg A/S Borgdalsvej 1 8600 Silkeborg  Telefon: 86 81 19 66 Telefax: 86818966  CVR-nr.: 20 77 39 79 Stiftet: 23. marts 1998 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Leif Bønding Michael Boris John Buchreitz Struve
<b>Direktion</b>	Michael Boris
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Østergade 11, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Michael Boris Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har med virkning pr. 1. april 2013 afhændet aktiviteten til et søsterselskab. Selskabet har herefter ikke nogen aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 44.828 kr. mod 220.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.000</b>	<b>215.299</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.456	75.773
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.243</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.456</b>	<b>287.829</b>
Skat af årets resultat	<u>-12.628</u>	<u>-67.751</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>44.828</b>	<b>220.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>44.828</u>	<u>220.078</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.828</b>	<b>220.078</b>

## Balance 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.891.458	1.959.828
Andre tilgodehavender	4.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.895.708</u>	<u>1.959.828</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.895.708</u></b>	<b><u>1.959.828</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.895.708</u></b>	<b><u>1.959.828</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	<u>1.375.080</u>	<u>1.330.252</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.875.080</u></b>	<b><u>1.830.252</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	12.628	67.751
Anden gæld	<u>8.000</u>	<u>61.825</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.628</u>	<u>129.576</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.628</u></b>	<b><u>129.576</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.895.708</u></b>	<b><u>1.959.828</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.732
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>511</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.243</u></b>

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april	1.330.252	1.110.174
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.828</u>	<u>220.078</u>
	<b><u>1.375.080</u></b>	<b><u>1.330.252</u></b>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Boris Holding ApS, CVR-nr. 10024129 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 698 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.